ת"פ 4764-01-22 מדינת ישראל נ' משה דיין

כבוד השופטת שוש שטרית בפני
מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י ב"כ עוה"ד
המאשימה

נגד
משה דיין

ע"י ב"כ עוה"ד ערן בן ארי
הנאשם

גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן הורשע הנאשם בכניסה לבית מגורים לבצע עבירה, עבירה לפי סעיף
406(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

כתב האישום המתוקן

1. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 28.12.2021, בשעת צהריים, נכנס הנאשם לביתו של המתלונן
לבוא עד אותו ועיכב בביתו נמצא אשר בנאשם המתלונן הבחין כך, בתוך פנימה. ונכנס הבית חלון את שפתח בכך

השוטרים ( להלן: "האירוע").

תסקיר שירות מבחן

2.